
浪人
内数

浪人
内数

浪人
内数

1 1

0 1 1

西九州短

福岡工業大短

香蘭女子

福岡女子

九州龍谷

福岡医療

佐賀女子

大分短

鹿児島女子

鹿児島純心女子

0 0 0
1

九州職能

1 0 0
川内職能

0 0 0

３ヶ年間の推移

249236

計
31
6
37
123
7

0
2

1
0

151
61

浪現
27
6
33
115

189（６クラス）

48 1 49
255 15 270

6 0 6
179 5 184

21 0 21
1 0 1

141 4 145

31
6

10 1 11

浪

5

計

28 9 37

22 9

2

6

1

0 6

５年度入試
現

1

2
8

3

19

1

1

3

1

3

3

1

５年

1

1
30

1
3

5
2

3

12
1

５年
合格数

8
9
1

公立大学

1

12

19

国公立大学計
5

0
0 18

7

13
3 41

0
4
8

1
38
130 135

生徒数 197(6クラス)

大学～専門学校計

専門学校
13

1729
0

142
61

219(6クラス)

0 46
9 259

46
250

私立大学～短期大学校計 166
短期大学校 0
大学校

0
6
0

1
2

18
私立短大

17

0
19
0

0
0

国公立短大
18

現浪区分
国立大学

私立大学

6

6

その他

2
国立波方海上技術

短期大学校小計

３年度入試年度入試

2 0

短
期
大
学
校

国公立短大小計
近畿大短大部

私
 
立
 
短
 
大

大
学
校

その他

その他

海上保安学校

水産大学校

短大・大学校

三重県立

公
立
短
大

鹿児島県立

大分県芸

３年
合格数

7

私立短大小計 19
1

専門学校

10

鹿児島看護

鹿児島医療福祉

7

５年

鹿児島歯科学院

鹿児島医療技術

４年
合格数合格数

10 4医療センター附属

３年
合格数

3
1

2

15
4

10

鹿児島中央看護 1
2

久木田学園

神村学園専修 32
1

川内看護

医療法人協会立看護

赤塚学園看護 3

3

3

2

5

4

7

2

1

6

自衛隊

1

医療系以外小計

鹿児島環境・情報

17

就職小計
自営

19

0

21

鹿児島県美容

就　職

1

４年

17
1

合格数

1

18

赤塚学園美容ﾃﾞｻﾞｲﾝ

7

1
11

11

今村学園ﾗｲｾﾝｽｱｶﾃﾞﾐｰ

鹿児島キャリアデザイン1
3

KCS鹿児島情報6

7

4
1

一般企業

４年

1

地方公務員

３年

大村美容ファッション

18

1

10

2844

鹿児島医療工学

その他

看護医療系小計

2
1

現

1 1 福岡ウエディング＆ブライダル

10
7

その他

大学校小計

4

４年度入試

28
計

26
浪
2


