短大·大学校		3年		4年		5年	
		合格数	浪人 内数	合格数	浪人 内数	合格数	浪人 内数
公立	鹿児島県立	7		17	1	10	1
立短	大分県芸			1			
大	三重県立						
国公立短大小計		7	0	18	1	10	1
	近畿大短大部						
	西九州短						
	福岡工業大短						
私	香蘭女子	1		1			
	福岡女子	1					
立	九州龍谷						
短	福岡医療					1	
MY	佐賀女子						
大	大分短					1	
	鹿児島女子	10		11		12	
	鹿児島純心女子	7		7		6	
	その他					1	
私立短大小計		19	0	19	0	21	0
+	海上保安学校	1	1				
大学は	水産大学校						
校	九州職能					1	
	その他						
	大学校小計	1	1	0	0	1	0
短期	川内職能	2				6	
大学	国立波方海上技術						
校	その他						
短期大学校小計		2	0	0	0	6	0

専門学校	3年	4年	5年
导门子仪	合格数	合格数	合格数
医療センター附属	4		
鹿児島医療技術	10	15	8
鹿児島医療福祉	3	4	9
久木田学園		1	1
鹿児島歯科学院	2	1	
神村学園専修	2	3	5
鹿児島中央看護	4	1	2
鹿児島看護	2		
赤塚学園看護	7	3	3
川内看護	1		
医療法人協会立看護			1
鹿児島医療工学	2		
その他	7		1
看護医療系小計	44	28	30
KCS鹿児島情報	4	1	1
鹿児島キャリアデザイン	1	2	3
今村学園ライセンスアカデミー	3		1
赤塚学園美容デザイン	1	1	3
鹿児島県美容		3	1
鹿児島環境·情報	3		
大村美容ファッション		1	
福岡ウエディング&ブライダル			2
その他	5	10	8
医療系以外小計	17	18	19
就職	3年	4年	5年
地方公務員	2	3	1
自衛隊	1	1	3
一般企業	3	1	2
自営			
就職小計	6	5	6

3ヶ年間の推移

Ο / 									
年度入試	3年度入試			4年度入試			5年度入試		
現浪区分	現	浪	計	現	浪	計	現	浪	計
国立大学	27	4	31	26	2	28	22	9	31
公立大学	6	0	6	12	1	13	6	0	6
国公立大学計	33	4	37	38	3	41	28	9	37
私立大学	115	8	123	130	5	135	141	4	145
国公立短大	7	0	7	17	1	18	10	1	11
私立短大	18	0	18	19	0	19	21	0	21
大学校	0	1	1	0	0	0	1	0	1
短期大学校	2	0	2	0	0	0	6	0	6
私立大学~短期大学校計	142	9	151	166	6	172	179	5	184
専門学校	61	0	61	46	0	46	48	1	49
大学~専門学校計	236	13	249	250	9	259	255	15	270
生徒数	197(6クラス)		219(6クラス)			189(6クラス)			